- (xviii 22) Et $\hat{=}$ *non inuenietur amplius* (22) $\hat{=}$ uox citharoedorum et musicorum et **tubicinum** et **flstularum** non audietur in *ea* amplius
- (23) **Quoniam** mercatores tui erant **maximi** terrae
Quoniam in ueneficiis tuis errauerunt omnes gentes (24) et $\hat{=}$ sanguis prophetarum et sanctorum inuentus est $\hat{=}$ omnium **a te occisorum super terram**
- (xix 1) Audiui $\hat{=}$ uocem magnam **populi** multi in caelo dicentium alleluia salus et **claritas** et uirtus deo nostro $\hat{=}$ (2) **quoniam** uera et iusta iudicia $\hat{=}$ eius **quoniam** iudicauit $\hat{=}$ meretricem **illam** magnam quae corrumpit terram $\hat{=}$ **fornicatione** sua et uindicauit sanguinem seruorum suorum de manu eius (3) et iterum dixerunt alleluia
 Et fumus **eorum** ascendit in saecula saeculorum
- (6) Et audiui $\hat{=}$ uocem **populi multi** et $\hat{=}$ uocem aquarum multarum et **ut** uocem tonitruorum **fortium** dicentes alleluia quoniam regnauit dominus deus noster omnipotens (7) gaudeamus et exsultemus et **glorificemus nomen eius quoniam** uenerunt nuptiae agni et **mulier** eius **parauit** se
- (8) Et datum est *ei* ut **operiatur** byssino splendido **mundo** byssinum enim **iusta facta sanctorum sunt**
- (11) Et uidi caelum apertum et ecce equus albus et **essor eius** uocatur fidelis et uerus $\hat{=}$ (12) **et oculi** eius **ut** flamma ignis et **super** caput eius **erant** diademata multa
 Habens nomen scriptum quod nemo **scit** nisi ipse
- (13) Et **circumdatus est** ueste **sparsa** sanguine
 Et **dicitur** nomen eius **sermo** dei (14) $\hat{=}$ exercitus qui sunt in caelo sequebantur eum in equis albis
Induti byssino albo mundo
- (15) Et **ex ore eius** procedit gladius **bis** acutus
 Ut in **eo** percutiat gentes et ipse reget eos in uirga ferrea $\hat{=}$ ipse calcet torcular uini **indignationis** irae dei omnipotentis
- (16) **Hic** habet $\hat{=}$ uestimentum et **super femur suum nomen** scriptum rex regum et dominus dominantium
- (17) Et uidi $\hat{=}$ angelum stantem in sole
 Et clamauit **in** uoce magna dicens omnibus auibus quae uolant **in** medio caeli
 Uenite congregamini ad coenam magnam dei (18) ut manducetis carnes regum et carnes tribunorum et $\hat{=}$ fortium et carnes equorum et sedentium **super eos** et carnes omnium liberorum **et** seruorum et pusillorum **et** magnorum
- (19) Et uidi bestiam et reges terrae et exercitus eorum
 Congregatum $\hat{=}$ **facere bellum** cum $\hat{=}$ **sedente super equum** et cum exercitu eius